
                             П Р О Т О К О Л

                         СПОРТИВНІ  ІГРИ  СЕРЕД  СТУДЕНТІВ I-II Р.А. З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

13-14.05.2015 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ .  

1 Брещайко Вікторія 00.00.1999 ВГПК 12.8-12.7 2

2 Довгань Лілія 00.00.1996 ВГПК 12.7-12.8 2

3 Петренко Інна 00.00.1996 Медичний коледж 13.3-13.4 3

4 Тимченко Анна 00.00.1998 ВГПК 13.2-13.5 2

5 Книш Мар'яна 00.00.1996 ВГПК 13.4-13.5 3

6 Гнатюк Оксана 00.00.1997 Медичний коледж 13.8-13.7 3

7 Гега Лілія 00.00.1995 ВГПК 13.7-13.8 3

8 Хруленко Олена Медичний коледж 13.7-14.3 3

9 Нікітіна Валентина 00.00.1999 ВГПК 14.0 3

10 Яковенко Анастасія 00.00.1996 ВГПК 14.1 1ю

11 Бак Діана 00.00.1999 Медичний коледж 14.2 1ю

12 Павлюк Ірина 00.00.1999 ВГПК 14.3 1ю

13 Шевчук Наталія 00.00.1998 Транспортний коледж 14.9 2ю

14 Власюк Ганна 00.00.1999 ТПКВНАУ 14.9 2ю

15 Хлівчук Юлія 00.00.1999 Будивельний 14.9 2ю

16 Шевчук Анастасія 00.00.1999 Транспортний колледж15.1 2ю

17 Надобко Оксана 00.00.1997 ВГПК 15.2 2ю

18 Квасневська Юлія 00.00.1998 ВКНУХТ 15.3 2ю

19 Міхеєва Анастасія 00.00.1999 ТПКВНАУ 15.3 2ю

20 Поліщученко Тетяна 00.00.1997 Будивельний 15.3 2ю

21 Квіточ Альона 00.00.1998 Будивельний 15.5 2ю

22 Базилюк Олена 00.00.1999 Будивельний 15.6 2ю

23 Слободянюк Надія 00.00.1999 Медичний коледж 15.6 2ю

24 Шнайдер Катерина 00.00.1999 Техничний колледж 15.7 3ю

25 Коврига Тетяна 00.00.1996 ВГПК 15.8 3ю

26 Шевчук Єльвіра 00.00.1998 Техничний колледж 15.8 3ю

Медведська Каріна 13.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 13.5 3

Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 13.7 3

Кривошіна Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.1 1ю

БІГ 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ . 

1 Сухина Максим 00.00.1997 Медичний коледж 11.2-11.4 2

2 Петренко Віталій 00.00.1995 ВКНУХТ 11.5-11.5 2

3 Стручалін Іван 00.00.1997 Медичний коледж 11.4-11.6 2

4 Ефременюк Олег 00.00.1997 3 Техничний колледж 11.6-11.7 3



5 Шеванюк Павло 00.00.1996 ТПКВНАУ 11.7-12.0 3

6 Юрченко Володимир 00.00.1995 Медичний коледж 12.0-12.0 3

7 Білоконь Олег 00.00.1995 Медичний коледж 11.8-12.4 3

Недоснований Олександр 00.00.1997 Техничний колледж 11.4-dnf 2

9 Радзімовський Анатолій 00.00.1996 ВГПК 12.1 1ю

10 Міщук Владислав 00.00.1996 ВКНУХТ 12.2 1ю

11 Роїк Владислав 00.00.1997 Транспортний колледж12.2 1ю

12 Миць Дмитро 00.00.1998 Будивельний 12.3 1ю

13 Вербовенко Вадим 00.00.1997 Будивельний 12.7 2ю

14 Недзельський Вадим 00.00.1996 ТПКВНАУ 12.8 2ю

15 Реку Назар 00.00.1995 Транспортний коледж 12.9 2ю

16 Костюк Владислав 00.00.1999 Будивельний колледж 12.9 2ю

17 Шимик Вячеслав 00.00.1999 Медичний коледж 13.0 2ю

18 Столбецький Владислав Будивельний колледж 13.1 3ю

19 Бобровський Олександр 00.00.1997 ТПКВНАУ 13.3 3ю

20 Підгорний Максим 00.00.1999 Медичний коледж 13.4 3ю

21 Воробйов Руслан 00.00.1998 Будивельний колледж 13.4 3ю

Король Олександр 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 11.5 2

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ .  

1 Коба Джойс 00.00.1998 мсу Техничний коледж 55.1 кмс

2 Березюк Наталія 00.00.1996 кмс Техничний коледж 58.3 1

3 Турлюк Юлія 00.00.1996 ВГПК 1:01.1 2

4 Онищук Богдана 00.00.1999 ВГПК 1:03.0 3

5 Мірошніченко Аліна 00.00.1997 ВКНУХТ 1:07.9 3

6 Зерук Аліна 00.00.1998 Будивельний 1:14.5 2ю

7 Мерц Анна 00.00.1995 Транспортний коледж 1:17.5 3ю

Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ 57.8 1

Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 1:01.2 2

Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.2 2

Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:03.9 3

Коломієць Кристина Вінниця СДЮСШОР 1:04.5 3

Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.2 1ю

Розборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 1:08.6 1ю

Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:09.6 1ю

Буренко Юлія Вінниця Інваспорт 1:18.0 3ю

Галицька Яна 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:20.0

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ . 

1 Грантовський Володимир 00.00.1995 ВКНУХТ 52.8 2

2 Жук Сергій 00.00.1996 Медичний коледж 54.0 3



3 Ковальчук Андрій 00.00.1998 ВГПК 55.4 3

4 Кочкудан Дмитро 00.00.1997 Техничний колледж 55.9 3

5 Мазур Денис 00.00.1998 ВГПК 56.2 1ю

6 Сосніцький Ілля 00.00.1999 Техничний коледж 57.4 1ю

7 Теклюк Іван 00.00.1994 ВКНУХТ 57.5 1ю

8 Ковальчук Андрій 00.00.1997 Транспортний коледж 58.3 1ю

9 Павлюк Юрій 00.00.1997 Техничний колледж 58.5 1ю

10 Маняк Віталій 00.00.1999 ВГПК 1:04.8

Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1 52.2 2

Коваль Олег 00.00.1997 Вінниця СДЮСШОР 53.6 3

Паланюк Олександр 02.08.1995 Вінниця СДЮСШОР 53.7 3

Петлінський Дмитро 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 54.8 3

Шевченко Олег 25.06.1995 Вінниця СДЮСШОР 56.4 1ю

Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 57.2 1ю

Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:03.4

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ . 

1 Макогонюк Анна 00.00.1998 ВГПК 5:04.5 2

Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:20.9 3

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ . 

1 Обуховський Максим 00.00.1996 ВКНУХТ 4:28.1 3

2 Мазуренко Віталій 00.00.1997 ВКНУХТ 4:33.2 3

3 Заболотний Констянтин 00.00.1997 ВКНУХТ 4:35.6 3

4 Якубовський Сергій 00.00.1997 ВГПК 4:58.0 1ю

Гумений Владислав Вінниця СДЮСШОР 4:29.5 3

Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:01.9 1ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ . 

1 Коба Джойс 00.00.1998 мсу Техничний коледж 24.3 кмс

2 Березюк Наталія 00.00.1996 кмс Техничний коледж 26.1 2

3 Довгань Лілія 00.00.1996 ВГПК 26.8 2

4 Брещайко Вікторія 00.00.1999 ВГПК 27.4 2

5 Тимченко Анна 00.00.1998 ВГПК 27.7 3

6 Турлюк Юлія 00.00.1996 ВГПК 28.1 3

7 Книш Мар'яна 00.00.1996 ВГПК 28.6 3

8 Гега Лілія 00.00.1995 ВГПК 29.2 1ю

9 Нікітіна Валентина 00.00.1999 ВГПК 29.3 1ю

10 Петренко Інна 00.00.1996 Медичний коледж 29.4 1ю

11 Гнатюк Оксана 00.00.1997 Медичний коледж 29.9 1ю

12 Павлюк Ірина 00.00.1999 ВГПК 30.1 1ю

13 Бак Діана 00.00.1999 Медичний коледж 30.3 1ю



14 Яковенко Анастасія 00.00.1996 ВГПК 30.5 1ю

15 Хлівчук Юлія 00.00.1999 Будивельний 31.3 2ю

16 Квіточ Альона 00.00.1998 Будивельний 32.1 3ю

17 Квасневська Юлія 00.00.1998 ВКНУХТ 32.2 3ю

18 Шевчук Наталія 00.00.1998 Транспортний коледж 32.7 3ю

19 Поліщученко Тетяна 00.00.1997 Будивельний 33.4 3ю

20 Базилюк Олена 00.00.1999 Будивельний 33.6 3ю

21 Шевчук Єльвіра 00.00.1998 Техничний колледж 33.9 3ю

22 Шнайдер Катерина 00.00.1999 Техничний колледж 34.2 3ю

Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.1 1ю

Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 29.2 1ю

Чумак Анна 08.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 29.4 1ю

Кривошіна Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 30.1 1ю

Галицька Яна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 31.5 2ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ .

1 Сухіна Максим Максим 00.00.1997 Медколледж 23.9 3

2 Стручалін Іван 00.00.1997 Медичний коледж 24.0 3

3 Грантовський Володимир 00.00.1995 ВКНУХТ 24.3 3

4 Радзімовський Анатолій 00.00.1996 ВГПК 24.5 3

5 Петренко Віталій 00.00.1995 ВКНУХТ 24.5 3

6 Ефременюк Олег 00.00.1997 3 Техничний колледж 24.5 3

7 Кочкудан Дмитро 00.00.1997 Техничний колледж 24.6 3

8 Жук Сергій 00.00.1996 Медичний коледж 24.7 3

9 Мазур Денис 00.00.1998 ВГПК 24.9 3

10 Юрченко Володимир 00.00.1995 Медичний коледж 25.1 3

11 Білоконь Олег 00.00.1995 Медичний коледж 25.3 3

12 Роїк Владислав 00.00.1997 Транспортний колледж 25.5 3

13 Міщук Владислав 00.00.1996 ВКНУХТ 25.9 1ю

14 Сосніцький Ілля 00.00.1999 Техничний коледж 26.1 1ю

15 Столбецький Владислав 00.00.1997 Будивельний 26.4 1ю

16 Миць Дмитро 00.00.1998 Будивельний 26.8 2ю

17 Реку Назар 00.00.1995 Транспортний коледж 26.9 2ю

18 Костюк Владислав 00.00.1999 Будивельний 27.3 2ю

19 Вербовенко Вадим 00.00.1997 Будивельний 27.6 3ю

20 Воробйов Руслан 00.00.1998 Будивельний 28.0 3ю

Король Олександр 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 23.7 3

Коваль Олег 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 24.1 3

Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 27.8 3ю



БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ . 

1 Макогонюк Анна 00.00.1998 ВГПК 2:31.0 3

2 Мірошніченко Аліна 00.00.1997 ВКНУХТ 2:45.7 3

3 Зерук Аліна 00.00.1998 Будивельний 2:57.3 1ю

Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:23.8 2

Коломієць Христина Вінниця СДЮСШОР 2:33.9 3

Буренко Юлія Вінниця Інваспорт 3:04.6 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ . 

1 Обуховський Максим 00.00.1996 ВКНУХТ 2:05.1 2

2 Ковальчук Андрій 00.00.1998 ВГПК 2:06.1 2

3 Заболотний Констянтин 00.00.1997 ВКНУХТ 2:13.4 3

4 Павлюк Юрій 00.00.1997 Техничний колледж 2:16.1 3

5 Теклюк Іван 00.00.1994 ВКНУХТ 2:18.7 3

6 Якубовський Сергій 00.00.1997 ВГПК 2:20.9 1ю

7 Маняк Віталій 00.00.1999 ВГПК 2:23.9 1ю

Паланюк Олександр 02.08.1995 Вінниця СДЮСШОР 2:04.6 2

Шевченко Олег 25.06.1995 Вінниця СДЮСШОР 2:09.2 2

Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:14.1 3

Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:21.9 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЖІНКИ . 

1 ВГПК 51.9 2

2 Техничний колледж 57.3 1ю

3 Медичний коледж 57.8 1ю

4 Транспортний колледж 1:02.3 2ю

5 Будивельний колледж 1:04.4 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ .  

1 Медичний коледж 46.0 3

2 Техничний колледж 47.0 1ю

3 ВКНУХТ 47.1 1ю

4 Транспортний коледж 50.6 1ю

5 Будивельний колледж 52.5 2ю



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ / 6 КГ /.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Філатов Олександр 00.00.1998 Транспортний коледжх 11.45 11.96 12.72 11.33 12.17 12.72 3

2 Якимчик Денис 00.00.1995 ТПКВНАУ х 8.19 8.23 8.56 х 8.58 8.58 3ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ / 4 КГ /.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Горбатюк Валентина 00.00.1998 ВГПК 7.74 7.94 8.02 7.84 8.12 8.47 8.47 3

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Недоснований Олександр 00.00.1997 Техничний колледж 6.35 6.31 х х 6.43 х 6.43 2

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шевчук Анастасія 00.00.1998 Транспортний коледж 3.40 3.83 3.74 3.81 3.76 3.81 3.83 2ю


